
  

Uchwała Nr XLII/238/2009 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych    

(Dz. U.  z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Drawskiego uchwala co następuje:   

 

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 
 
dochody: 

Dochody Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51.583,74  

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 51.583,74  

  2330 Dotacje otrzymane od Samorządu 
Województwa 

 
51.583,74 

 

852   POMOC SPOŁECZNA  5.585,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej  5.585,00 

  2130 Dotacje celowe na zadania własne  5.585,00 

   RAZEM 51.583,74 5.585,00 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
wydatki: 

Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51.583,74  

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 51.583,74  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
51.583,74 

 

   RAZEM 51.583,74  

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: - 62.351.042,20 PLN 

- po stronie wydatków: - 65.556.779,33 PLN 

- planowany wynik finansowy:             - -3.205.737,13 PLN 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady           
 

inż. Stanisław Mikołajczyk            
 
 

 

 

 


